NLATO GROSSCÍ c aempresa MOURA & BOniLHOSILVEIIU - ME,
Objeto: 1'rc.staçào de serviços contínuos deLimpeza, paraatendera Defensoria Pública F.stadual na Comarca de Sorriso/M T-
Fundamento Legal: artigo 24, iiic. IV, da ]£i 8.666/93 e Parecer Técnico n" 080/2014/AT/DPMT.
Valor; IIS 2.296,49 (doismil duzentos e noventa e seis reais e C|uarenta c nove centavos) mensais.
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.
Dotação Orçamentária: 10101.0001.03.122.036.2007.9900.33900000.100.4.1 lílemento de Despesa: 37.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2014/DP/MT
Processo n": 135214/2014;

Partes:

[...]

DEFENSORIA PÚBJ.ICA DC5 ESTADO DF;M.\T0 CIROSSO e aempresa AU'P0 ARTS CliNlTlO AUTOMOTIVO LTDA.
Objeto: Ac|uisição dos serviços de manutençãode veículo, para atender às necessidades da DefensoriaPúblicaem Barrado üarças/MT.
Fundamento Legal: artigo 24, inc. II c/c art. 26 da Lei 8.666/93 c Parecer Técnicon" 114/2014/.'VT/DPMT.
Valor: RS 1.608,00 (lium mil seiscentos e oito reais).
Dotação Orçamentária: 10101.0001.03.122.036.2006.9900.33900000.100.4.1 Elemento de Despesa: 39.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO- GERÊNCIA DECONTRATOS ECONVÊNIOS
Rua 06 (esquina com a Rua 04), parte do Lote ns 01 da Quadra ns 11, Setor A, Centro Politico Administrativo,

[...]

l-az-sc necessária aaquisição em rela, tendo cm vista que sem a aludida ccrdficaçào digital o digitai o Defensor Público solicitante não
p(jdepcticionar junto aos tribunais superiores,em prol dos assistidos da Defensoria Pública do Estadode Mato Grosso.
Fundamento Legal: artigo 24, nos termos da n''8.666/93 e Parecer Técnico 145/2014
Valor: RS 187,50( Cento e Oitenta e Sete Reais e Cünquenta Centavos).
Dotação Orçamentária: 10101.0001,03.122.036.2007.9900.339000000.100.1.1 Elemento de Despesa: 39,

DISPENSA DE LICITAÇÃON" 020/2014/DP/MT
Processo n°: 611455/2014

Partes: DEFENSORLV PÚBLICA DO ESTADO DE MA TO CIROSSO ca PORTO SI.ÍGURO COMPlb\NHIA Dl- SEGUROS CSERALS.

[...]

Aquisição de (ÀTtificado Digif;il. em caráter de urgência, paraatender a Coordenadoria de Ciestão de Pessoas Defensoria Pública do
l\sr;idode Maio Grosso.

Fundamento Legal: artigo 24, inc. 11 da Ia-í8.666/93 e Parecer Técnico n" 207/20l4/AT/DPM'r.
Valor: RS 375 (trezentos e setenta e cinco reais).
Dotação Orçamentária: 10101.0001-03.122.036.2007.9900.339000000.100.4.1 Elemento de Despesa; 39.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 025/2014/DP/MT
Processo n": S02867/2015

Panes: DI;|'I ;NS0R!.\ PÜHI.ICA do líSIADODI-: MA IO GROSSO e a empresa líXTINTORIíS PANTAN.M..

[...]

podendo ser prorrogado por conveniência e interesse da administração, se a proposta se
mantiver mais vantajosa que os preços praticados no mercado, respeitando o disposto no
inciso II, artigo 57 da lei n. 8.666/93.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1. O preço total anual deste contrato será de RS 222.180,00 (duzentos e vinte e dois mil
cento e oitenta reais) conforme a planilha de preço.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO - GERÊNCIA DE CONTRATOS ECONVÊNIOS
Ruo06 [esquino com a Rua04). porte do Lote n°01 do Quadro n" M, SetorA. Cenlro Político Administrativo.

CEP. 78.050-970, Cuiabó/MT,Telefone (65) 36i3-3400/ Fax (65) 3613-3402